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Zawartość: Dostęp w ramach licencji krajowej do 491 czasopism pełnotekstowych wydawcy 

Wiley-Blackwell z zakresu nauk ścisłych, humanistycznych i społecznych, z archiwami 

od 1997 r., dostępnych na platformie Wiley Online Library.  

Wyjątek stanowią dwa czasopisma: British Journal of Radiology (BJR)  

i Dentomaxillofacial Radiology (DMFR), które są w kolekcji Full i w ramach licencji 

krajowej Wiley dostępne są z platformy należącej do The British Institute of Radiology  

[dostęp z domu]. 

Instytucje korzystające z licencji krajowej Wiley mogą zakupić wersje drukowane 

czasopism objętych licencją po cenach głęboko obniżonych (“DDP”). 

UWAGA! 

W roku 2022 zostało wyłączonych z licencji krajowej 851 tytułów czasopism. 

 

Roczniki czasopism z licencji krajowej (od 2012 roku) są archiwizowane na platformie 

INFONA w ICM z prawem bezterminowego dostępu dla wszystkich instytucji 

akademickich w kraju. 

 

Czasopisma dostępne są w następujących kolekcjach tematycznych: 

 

Agriculture, Aquaculture & Food Science Law & Criminology 

Architecture & Planning  Life Sciences 

Art & Applied Mathematics & Statistics 

Business, Economics, Finance & Accounting Medicine 

Chemistry Nursing, Dentistry & Healthcare 

Computer Science & Information Technology Physical Sciences & Engineering 

Earth, Space & Environmental Sciences Psychology 

Humanities Social & Behavioral Sciences 
 

 
Zasięg 

chronologiczny: 1997 – na bieżąco 

Wyszukiwanie: Search – według dowolnych słów kluczowych (wyszukiwanie proste) we wszystkich 

lub wybranych polach (np. autor, tytuł, abstrakt) z automatyczną podpowiedzią  

i sugestią wyboru określonych pól jak: w tytule czasopisma, w tytule książki lub w polu 

autor. Istnieje możliwość sortowania wyników wyszukiwania według relewancji, daty 

publikacji lub alfabetycznie według tytułu. Wyniki wyszukiwania posortowane są 

według typu: artykuł, czasopismo i kolekcja.  

 

http://library.put.poznan.pl/doc/ezasoby/Wiley2024_czasopisma_ost.xlsx
https://www.birpublications.org/
https://han3.library.put.poznan.pl/han/bp/
http://library.put.poznan.pl/doc/ezasoby/Wiley2022_tytuly_brak_dostepu.pdf
https://library.put.poznan.pl/do/access?329


 

 

Advanced Search – według dowolnych słów kluczowych (wyszukiwanie 

zaawansowane) we wszystkich lub wybranych polach (np. autor, tytuł, słowa 

kluczowe, abstrakt) z wykorzystaniem operatorów Boole`a oraz innych wskazówek 

przy zaawansowanym wyszukiwaniu (patrz Search Tips), z możliwością zawężenia 

wyniku wyszukiwania do typu, daty publikacji lub wybranego okresu 

chronologicznego. 

Platforma w ramach sesji wyszukiwawczej rejestruje historię wyszukiwawczą, którą 

można, po zarejestrowaniu i zalogowaniu na indywidualne konto, zapisać w formie 

trwałych kwerend wyszukiwawczych (zapytań). 

 

Dostęp: Online 
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